cupiditatē. et iquirunt mod̄ ascen
 siois ad sublimiore statū. **E**t tūc
 aīm̄ sic inectit̄ laq̄is cupidit̄is
 et sollicitudis t̄p̄alis. q̄ vix cō
 surgit. **N**ec mirū. **S**criptura em̄
 dicit. q̄ qui ep̄atū desiderat. bo
 nū op̄ desiderat. vel sacerdotum.
Eid ē illud bonū. **C**erte labo
 rare p̄ aīa et p̄ honore dei. la
 borare p̄ et̄nalibz et nō p̄ casua.
Pur at oēs desiderūt honorē.
 s̄ nō labore. qui tū nō ē honor
 s̄ afflictio. **V**bi ei nō ē on̄ la
 boris d̄mi. ibi nō subseq̄ honor
 aīe apud deū. **P**roea ep̄s non
 appetat altiore gradū vel
 aliū q̄ quē habet. q̄ laq̄us ab
 scōdit̄ ē in r̄ta. et decipula sup
 semita abulātis. **E**t ideo utile
 ē ei stare i statu quē habet. do
 nec deo placuerit ei alit̄ p̄uide.
 aut p̄lat̄ supior ecclie p̄cipiat
 aliud ad honorē dei. **I**stud iam
 dictū ē s̄ filiū et cautio quedā ca
 utatiua. **P**ur at dicē volum̄
 qd̄ ep̄s factur̄ sit scdm̄ deū. **I**p̄
 v̄ itaq̄ tenet̄ habē ep̄ale i fulā
 i brachijs suis stricte custodiāt.
 nō vedē eā p̄ pecūia. nō p̄cedē
 alijs p̄t̄ amicitia. nō p̄dē eā
 p̄ negligētiā et cupiditatē. **Q**id
 em̄ sigt̄ cōna seu i fula ep̄alis.
 n̄ p̄t̄tē ep̄ale. **O**rdinare sc̄z
 dicos. corrigē et r̄ates. i struē v̄
 bo et exēplo suo ignorātes. **Q**id
 vō ē custodire stricte i fulā. n̄ se
 dule cogitare. quō accepit ipsa
 p̄t̄tē. ad qd̄ obtinuit eā. quō e
 ā tenuit. q̄s erit eius fructus.

Sic ergo cogitare voluit quos ob-
tinuerit ea. attēdat p̄mo si de-
siderat ea p̄ se. an p̄ deū.
Si p̄ se t̄reat vacillabit. si p̄o
p̄ deū. mitorum ē et sp̄uale.
Si nō attēdat ad qd̄ obtinuit
p̄tate et dignitate. et ego dicit
ei. Ad hoc sc̄z ut eēt solator
aiarū et liberator m̄tis suis. de
quarū eleosinis viuit. ut eēt
nutitor paup̄m. diuitū q̄z patet.
adutor dei ī sp̄ualibz. et p̄ deo
emulator. Si vō sc̄re voluerit
fructū p̄tatis. hoc b̄n declarat
paulus. Qui iqt̄ b̄n m̄stuit.
duplice habebit honore. corpa-
le sc̄z et sp̄uale. Qui vō ep̄ale
habet veste s̄z nō vitā. q̄ q̄rit
honore s̄z negligit labore. hic
duplex fusioe dignū erit. Qd̄
vō s̄z q̄ p̄tatis nō debet vendi.
n̄ q̄ ep̄s nō debz̄ scient̄ symōiac̄
nec ī alijs tolare si sc̄uerit. Nō
ordiare aliq̄s nec p̄mouē p̄tē pe-
titiā. nō exerce officiū suū p̄pter
honore hom̄ et fauore. nec p̄tē
p̄ces carnales exaltare illos q̄s
indignos nouit et vite male. Qd̄
vō ē q̄ nō debet alijs cede suam
p̄tate p̄tē aicitā. n̄ q̄ debet dis-
simulare p̄tā aliorū p̄tē falsa
m̄iam. nō tacē p̄tē amicitā. nō
portare ī dorso suo p̄tā aliorū.
q̄ p̄tē et tenet̄ corū q̄ p̄tē aliqua
carnalitate. Est ei ep̄s specu-
lator d̄ni. et iō sanguis mortuorū
exiit de manu speculatoris.
si vidit piculū et nō clamauit. ā
si dormiebat et nō curabat. Et

vō ep̄s non debet p̄de corona seu
ifula p̄ negligentia. hoc s̄z q̄
ep̄s non debet illa cōcedē alijs
ad faciendū. q̄ ip̄e p̄sonalit̄ ce-
net̄ face et p̄tē face. Nec p̄tē q̄ere
sua tepida illa debet dimitte. que
ip̄e p̄sonalit̄ fructuosū. q̄ alijs pos-
set ip̄e. Nec etiā ignorare debet
vitā eorū quibz̄ amittit officia sua
s̄z iquit̄ occulte et ap̄te vitā e-
orū q̄z amittit. et quō seruant
iusticiā. Quia officiū ep̄ale nō ē
quietis s̄z sollicitudinis et labo-
ris. Cūq̄ ep̄s sicut iā dixi be-
ne custodierit ifula. oportz̄ q̄ ha-
beat etiā sub brachijs suis fasci-
culū florū. q̄bz̄ alluciet̄ oues re-
mote et mane. Solet ē bonū pas-
tor p̄ flores et fenū thē post se
oues suas. Qd̄ ē iste fasciculus
florū. n̄ p̄dicatio diuina q̄ p̄m̄z
ad ep̄m. Que vō sūt brachia
duo n̄ opatio duplex. Face sc̄z
bona opa in ap̄to p̄tē ita mē-
tū aliorū. et face bona ī occulto
p̄tē t̄ore dei et exēplū vicinorū.
Ergo si p̄dicatio iungat̄ cū h̄z
duobz̄ opibz̄. pulcherrimū erit fas-
ciculus florū. post que oues ma-
ne in ep̄atu suo gaudet̄ curret.
Oues etiā que remote sūt au-
diētes famā ei libent̄ desidera-
būt eū. et p̄tē v̄ba bona. et p̄tē
opa caritatis q̄ sequūt̄ verba.
Nā h̄z sūt suauissimi flores
ad allucendū oues. face sc̄z opa
v̄tiosa et alijs ea docē. nō in
v̄bosa sc̄a. s̄z ī paucis v̄bis cari-
tate plenus. Nō em̄ dez̄ p̄one

...speculatore do
...etia dicit
...non ipse puenient
...fontare ali
...solum q
...sua causam
...et illud vacat
...epo mis
...hoc ergo p
...conuati
...voluntate p
...Et sic tuc
...pore.
...ip̄e de
...Angeli q
...ep̄s q
...sacerdotu pu
...ep̄s
...o
...p̄tē. Et q
...sua. Et
...desiderat
...Tuc q̄ dicit
...in celo et in t̄.
...m̄ ē v
...de isto ep̄o.
...vō
...p̄tē
...ad
...m̄tate
...quibz̄ ex
...Et ideo q
...augm̄tate
...Bande
...isto et de
...desidera
...ep̄o d̄ni.
...v̄bis p
...v̄bis

dei ee mutū. nec speculatore do
 m) dei ee cca. Adhuc ena defiat
 epō vni. Cū em ipse puenent
 ad portā. decz en p̄sentare ali
 qd sumo regi. Deo solum ei q
 p̄sentet regi vas sibi carissim.
 et illud vacuū et illud vacuū
 et ornati. Vas itaqz epō caris
 sim. cor suū est. Hoc ergo p̄n
 tet + offerat deo. totū ornati
 v̄n̄tibz s̄ vacuū a volūcate pp̄
 a et carnis amore. Et sic tūc
 qn epō appropiūent porte.
 occret ei exatū effulges. ipse de
 us + hō suscipiet eū. Angeli qz
 tūc dicet. O dñe dō. ecce epō. q
 fuit mūdū i carne i sacerdotio pu
 tus. ap̄licus i predicatōe. epō
 vigilās i officio suo. virilis i o
 pacōe. humilis i p̄tate. Ecce q
 desiderāz p̄t puritate suā. Et
 ideo p̄sentāz en tibi. qz desiderāz
 te p̄t caritate tuā. Tūc qz dic
 ture sūt aīe sc̄e in celo ex̄ntes.
 Ecce o dñe dō. gaudū n̄m ē v̄
 ta. attn̄ gaudez etiā de isto epō.
 Nā florē portauit in ore q̄ vo
 cabat plures oues. florē porta
 bat i manibz quo reficiebat ad
 ueniētes oues. flores tñsmittēte
 habitantibz delonge. quibz ex̄ta
 bat dormiētes oues. Et ideo qz
 floribz v̄boz suoz augmētāuit
 chorū n̄m. gaudez i eo. Gaude
 et tu dñe deus i hōie isto et de
 honore ei9. qz te sup̄ oīa desidea
 ut. Tūc qz dictū ē epō dñs.
 dātoz glorie. O aīe venisti p̄
 sentāe m̄ vas cordis tui vacuū